RECIBO 2026  X  00003179

Buenos Aires, 28 de Enero de 2026

En el día de fecha, recibí por parte de LUIS  DNI 93, en representación de la firma BRITEZ RAMIREZ LUIS MIGUEL (ROLLER MEDINA)

CUIT 20939816942 , la suma de dinero en efectivo $6.200.000,00  (Pesos SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL CON 00/100)

TOTAL   $ 6.200.000,00  

       Maximiliano Cardoma